
1.12.2020

1/4

Ogłoszenie nr 510529637-N-2020 z dnia 01.12.2020 r.

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach spółka z o.o.: Dostawa
energii elektrycznej dla budynków mieszkalnych i obiektów użytkowych będących w zasobach

Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach Sp. z o.o.
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 597520-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach spółka z o.o., Krajowy
numer identyfikacyjny 24327193700000, ul. ul. Tunelowa  2, 41-600  Świętochłowice, woj.
śląskie, państwo Polska, tel. , e-mail sekretariat@mpglswietochlowice.pl, faks (32) 245 48 44. 
Adres strony internetowej (url): www.mpglswietochlowice.pl 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Podmiot prawa publicznego

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Dostawa energii elektrycznej dla budynków mieszkalnych i obiektów użytkowych będących w
zasobach Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Lokalowej w Świętochłowicach Sp. z o.o.

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
31/DZP/DE/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane: 

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej dla budynków mieszkalnych i
obiektów użytkowych będących w zasobach Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Lokalowej
w Świętochłowicach Sp. z o.o., wyszczególnionych w załączniku nr 1 do SIWZ, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r.
poz. 833 z późn. zm.) oraz w wydanych na jej podstawie aktach wykonawczych. 2. Szczegółowy
wykaz punktów poboru energii z podziałem na Administracje Domów Mieszkalnych nr II, III i
IV stanowi załącznik nr 1 do SIWZ. Przedmiotowy załącznik Zamawiający zamieszcza na
stronie internetowej w wersji edytowalnej (Excel) oraz PDF. 3. Zamawiający informuje, że
zarządza budynkami wymienionymi w załączniku nr 1 do SIWZ, na podstawie aktów prawnych



1.12.2020

2/4

oraz innych dokumentów wynikających z przepisów prawa cywilnego. 4. Zakup energii
elektrycznej będzie się odbywał na podstawie umowy zawartej z Wykonawcą. 5. Szacowane
zużycie energii elektrycznej w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. wynosi 1.008,992
MWh. 6. Wskazane powyżej zużycie ma jedynie charakter orientacyjny, służący do obliczenia
szacunkowej wartości zamówienia i porównania ofert. Nie stanowi ono zobowiązania dla
Zamawiającego do zakupy energii w podanej ilości i w żadnym razie nie może być podstawą
jakichkolwiek roszczeń ze strony Wykonawcy. Rzeczywiste rozliczenia odbywać się będą na
podstawie bieżących wskazań układów pomiarowo – rozliczeniowych wg stawek opłat
wynikających ze złożonej oferty Wykonawcy. 7. Zamawiający zastrzega sobie prawo zmiany
ilości PPE, o których mowa w załączniku nr 1 do SIWZ, w przypadku np.: likwidacji PPE,
dodania nowego/ych PPE, zmiany stanu prawnego PPE, zmiany w zakresie odbiorcy,
przekazania PPE innemu podmiotowi w zarządzanie, wyłączenia PPE z eksploatacji (np. remont,
rozbiórka), zaistnienia przeszkód prawnych i formalnych uniemożliwiających przeprowadzenie
procedury zmiany sprzedawcy. 8. Zamawiający może zmieniać grupy taryfowe dla istniejących
PPE oraz może dodawać nowe PPE jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które są
wymienione w SIWZ i załącznikach oraz będą wycenione w ofercie. 9. Przedmiot zamówienia
nie obejmuje spraw związanych z dystrybucją energii elektrycznej, przyłączeniem,
opomiarowaniem i jakością energii, wchodzących w zakres odrębnej umowy o świadczenie
usług dystrybucyjnych zawartej przez Zamawiającego z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego.
10. Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (dalej: OSD) jest TAURON Dystrybucja S.A. z
siedzibą w Krakowie (31-035) przy ul. Podgórskiej 25a. Zamawiający informuje, że posiada
jedną umowę zbiorową na świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej zawartą z OSD,
obejmującą PPE wymienione w załączniku nr 1 do wniosku (później SIWZ). Przedmiotowa
umowa zawarta jest na czas nieokreślony. 11. Zamawiający informuje, iż proces zmiany
sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. 12. Obecnym sprzedawcą jest ENERGA – Obrót Spółka
Akcyjna z siedzibą w Gdańsku przy Al. Grunwaldzkiej 472. 13. Obowiązująca umowa sprzedaży
wygasa z dniem 31.12.2020 r. i nie wymaga wypowiedzenia. 14. W celu realizacji przedmiotu
zamówienia Wykonawca musi mieć podpisaną generalną umowę dystrybucyjną z TAURON
Dystrybucja S.A., której okres obowiązywania jest nie krótszy niż okres realizacji
przedmiotowego zamówienia, tj. obowiązuje, co najmniej do dnia 31.12.2021 r. 15. Zamawiający
zobowiązuje Wykonawcę do wykonania czynności wynikających z udzielonego
pełnomocnictwa, w szczególności Zamawiający zobowiązuje Wykonawcę do przeprowadzenia
zmiany sprzedawcy energii elektrycznej, zgłoszenia wskazanemu OSD do realizacji zawartej z
Wykonawcą umowy sprzedaży energii elektrycznej, składania oświadczeń woli, oraz
reprezentowania Zamawiającego przed właściwym OSD. 16. Rozliczenie za usługę dystrybucji
energii elektrycznej dla każdego PPE odbywa się w dwumiesięcznym okresie rozliczeniowym.
Zasady rozliczania należności za sprzedaną energię elektryczną zawarte zostały w załączniku nr
2 do SIWZ – istotne postanowienia umowy. 17. Pozostałe warunki realizacji przedmiotu
zamówienia regulują istotne postanowienia umowy stanowiące załącznik nr 2 do SIWZ. 18.
Dopuszcza się zawarcie umowy drogą korespondencyjną. 19. Zamawiający nie przewiduje
wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy Pzp. 20. PODSTAWOWE INFORMACJE:
1) Grupa taryfowa wg OSD: Informacja w załączniku nr 1 do istotnych postanowień umowy. 2)
Całkowita moc umowna [kW]: 2.133,50. 3) Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie
obowiązywania umowy [MWh]: 1.008,992 MWh. 4) Informacja o OSD dostarczającym energię
elektryczna do obiektów: TAURON Dystrybucja S.A. 5) Informacja o dotychczasowych
zmianach sprzedawcy: kolejna zmiana. 6) Informacja o umowach Zamawiającego obecnie
obowiązujących: umowa sprzedaży i zakupu energii elektrycznej zawarta z ENERGA - Obrót
S.A. obowiązująca do dnia 31.12.2020 r.; � umowa dystrybucyjna zawarta z TAURON
Dystrybucja S.A. na czas nieokreślony. 7) Sposób wypowiedzenia umów: umowy nie wymagają
wypowiedzenia. 8) Informacja o udostępnieniu danych o punktach poboru energii: Zamawiający
udostępnia wszystkie posiadane dane niezbędne w procedurze zmiany sprzedawcy. Ww. dane
znajdują się w załączniku nr 1 do SIWZ. 9) Informacja o udziałach Zamawiającego w akcjach
promocyjnych lub lojalnościowych: Zamawiający nie podpisywał aneksów dotyczących
programów lojalnościowych i promocyjnych. 10) Informacja o udzieleniu Wykonawcy
pełnomocnictwa: Pełnomocnictwo i jego zakres stanowi załącznik nr 3 do istotnych postanowień
umowy.



1.12.2020

3/4

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09000000-3

Dodatkowe kody CPV: 09300000-2, 09310000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 16/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 375420.70 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  6 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej: 
0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: ELEKTRA S.A. 
Email wykonawcy: katarzyna.koziel@mojaelektra.pl 
Adres pocztowy: ul. Skierniewicka 10A 
Kod pocztowy: 01-230 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ
UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 335086.24 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 335086.24 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 421712.24 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 



1.12.2020

4/4

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 


